



## Usta Dönerci®'den Döner Severleri Sevindirecek Kampanya!

**“Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” mottosunu benimseyen Usta Dönerci®, iki kişi doymak isteyenlerin en çok tercih ettiği menülerden Doyuran Menü'ye bir yenisini daha ekledi.**

Hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda, geleneksel döner lezzetini, uygun fiyat ve üstün hizmet kalitesi ile sunan kendi yarattığı Usta Dönerci® markasıyla döner tutkunlarını sevindirmeye devam ediyor.

Türkiye genelindeki 130'dan fazla restoranında, ürünlerini hızlı servis restoran (HSR) sistemiyle modern bir şekilde müşterilerine sunan Usta Dönerci®, 2 adet 1,5 porsiyon UD® Et İskender, 2 adet buz gibi Coca-Cola, orta boy patates, çıtır soğan halkası ve turşudan oluşan Doyuran Menü'yü misafirlerine kişi başı sadece 24,95 TL'ye sunuyor.

Özenle hazırlanmış çıtır pide parçaları, üzerinde nefis et döner, özel sosu, tereyağı ve yoğurdu ile hazırlanan Usta Dönerci®'nin vazgeçilmez lezzetleri arasında yer alan UD® Et İskender, Doyuran Menü ile beraber lezzetseverlerin gözdesi olacak.

### **TAB Gıda hakkında:**

*ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci® ve 38 Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.*